
 

Pag. 1/1 

 
 

 

 

   AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 

      (art. 76 del D. Lgs. 50/2016) 

 

GARA 10/2023 PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI 

INTERVENTI EDILI, SUDDIVISA IN 4 LOTTI CIG: 97920195B4 

Si comunica, ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. d) del D. Lgs. 50/2016 che in data 10.10.2023 è stato stipulato 

il contratto d’appalto in oggetto, aggiudicato alla Società PORTOSOLE S.R.L. con sede in Via Crivelli Carlo n. 

15/1, Milano (MB). 

IMPORTO DI CONTRATTO: €.207.200,00= oltre IVA.  

STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: sottoscritto in data 10.09.2023 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo Internet della Stazione appaltante: 

www.milanoristorazione.it da oggi 25.09.2023. 

La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di comunicazione ai 

concorrenti. 

 

 

                 FIRMATO 

   Responsabile Unico del Procedimento 

Dr.ssa Roberta Mascheroni 

 
 

http://www.milanoristorazione.it/

